
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.04.2023 №6

с. Баюновские Ключи

О созыве и основных вопросах повестки дня 
внеочередной 4-й сессии 
Совета депутатов Баюновокпючевского 
сельсовета восьмого созыва

В соответствии со статьей 16 Регламента Совета депутатов Баюновокпючевского 
сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов 
Баюновокпючевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку внеочередной 4 сессии Совета депутатов 
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края, включив 
следующие вопросы:

1) О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района 
Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Баюновоключевского 
сельсовета № 51 от 25.10.2018 года.

2) О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края, утвержденные 
решением Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета № 19 от 27.10.2017 года.

3) О направлении Советом депутатов депутатского запроса.
4) О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.06.2017 №30 «О 

новой редакции регламента Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края».

5) Об отмене нормативно-правовых актов по оплате труда.
6) О внесении изменений в План работы Совета депутатов Баюновоключевского 

сельсовета на 2023 год.
7) О мероприятиях по подготовке проекта Устава муниципального образования 

Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.
8) Об учреждении Сборника муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Баюновокпючевской сельсовет 
Первомайского района Алтайского края.

9) О закрытии нового кладбища с.Баюновские Ключи и кладбища п.Покровка 
Первомайского района Алтайского края для захоронений иногородних граждан.

10) О назначении публичных слушаний
11) О созыве и основных вопросах повестки дня очередной 5 сессии Совета 

депутатов Баюновоключевского сельсовета восьмого созыва.

возложить на заместителя

А.Н. Аношина




